
rfq_339773 - CANTIERE LAVORAS 2018
Cognome e nome Data e Ora
Mario Pittaluga 10/07/2019 21:04:28 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Mario Pittaluga Settore Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_210681 Cantiere Lavoras 2018

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_339773 CANTIERE LAVORAS 2018
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
CANTIERE LAVORAS 2018
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO) Codice Richiesta di Informazioni di proveninza
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta) rfi_1860
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
111.960,25 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
No
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 7924741726
CUP CUP E11J18000020006
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia - cottimo fiduciario
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti nella
sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

Procedura di cui all'art. 36, comma 2, lett. b, del
D.Lgs. 50/2016, previa acquisizione di
manifestazioni di interesse su SardegnaCAT -
Codice RDI: rfi_1860

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.   rfq_339773-10-07-2019-20-48-23.pdf  (17 KB)



Categoria
AR22 - SERVIZI DI AFFISSIONI E CARTELLONISTICA
AR23 - SERVIZI DI FACCHINAGGIO
AR24 - SERVIZI DI GESTIONE VERDE PUBBLICO
AR25 - SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE EDIFICI
AR26 - SERVIZIO DI MENSA
AR27 - SERVIZI DI PULIZIA
AR28 - SERVIZI CIMITERIALI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
18/07/2019 09:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
25/07/2019 10:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
10/07/2019 21:00:35
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
10/07/2019 21:00:46

Struttura RDO

Busta di Qualifica Sì
Busta Tecnica Sì
Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Punteggio
Metodo di Calcolo del Punteggio Assoluto
Massimo Punteggio Tecnico 70
Punteggio assegnato al Prezzo Migliore 30
Punteggio Massimo Visibile ai Fornitori Compreso Livello Sezione e Parametro

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (8) 8.852 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
00 - Lettera di invito.pdf Sì 10/07/2019 Lettera di invito - Condizioni particolari RdO 1.111 KB
All 01 - Istanza.pdf Sì 10/07/2019 Allegato 2 - DGUE - Documento di Gara Unico

Europeo
486 KB

All 03 - Linee guida DGUE.pdf Sì 10/07/2019 Allegato 3 - Linee guida MIT compilazione
DGUE

4.515 KB

All 04 - Patto integrità.pdf Sì 10/07/2019 Allegato 4 - Patto di integrità 895 KB
All 05 - Codice
comportamento.pdf

Sì 10/07/2019 Allegato 5 - Codice di comportamento 741 KB

All 06 - Offerta tecnica.pdf Sì 10/07/2019 Allegato 6 - Offerta tecnica 354 KB
All 07 - Offerta economica.pdf Sì 10/07/2019 Allegato 7 - Offerta economica 425 KB
All 08 - Avviso LavoRAS.pdf Sì 10/07/2019 Allegato 8 - Avviso pubblico Programma

LavoRAS
329 KB



Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
ECOGREEN SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
A.R.L.

SILIQUA CORDA ROBERTO 3407175610 10/07/2019
21:00

IRDE NOSTRU SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE NUGHEDU SANTA
VITTORIA

DEMURTAS GLENDA
ASSUNTA

0783358743 10/07/2019
21:00

OMNIA SERVICE TECNOLOGY SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

Cagliari Alessandro Lai 3497956836 10/07/2019
21:00

Società Cooperativa Sociale Il Quadrifoglio Servizi Tadasuni Manca Gian Domenico 3491131621 10/07/2019
21:00

SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS

Cagliari Dessì Giampaolo 070271659 10/07/2019
21:00

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione amministrativa ( Parametri: 7 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.2 DGUE - Modello allegato da compilare e sottoscrivere
digitalmente - vedi art. 9, co. 5, della Lettera di invito

 DGUE - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente - vedi art. 9, co. 5, della
Lettera di invito

Allegato
firmato

1.1.3 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva -
vedi art. 10 della Lettera di invito

 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva -
vedi art. 10 della Lettera di invito

Allegato
firmato

1.1.4 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

Allegato
firmato

1.1.5 Patto di integrità - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Patto di integrità - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.6 Codice di comportamento - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Codice di comportamento - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.7 Documento/i di identità del/i dichiarante/i  Documento/i di identità del/i dichiarante/i Allegato

Parametri Tecnici

Allegati Generici
Attivo

Busta Tecnica
2.1 Offerta tecnica ( Parametri: 3 )
2.2 Allegati Generici

Totale Punteggio = 70

Parametri Tecnici: 2.1 Offerta tecnica - Sezione Totale Punteggi = 70

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro Punteggio Min / Max

2.1.1 Curriculum referente tecnico Curriculum referente tecnico Allegato
firmato

0/20

2.1.2 Ore settimanali garantite in cantiere da
parte del referente tecnico

 Ore settimanali garantite in cantiere da
parte del referente tecnico

Numerico 0/30 (Proporzionale
Ascendente)

2.1.3 Caratteristiche di mezzi e attrezzature da
utilizzarsi per il servizio

Caratteristiche di mezzi e attrezzature da
utilizzarsi per il servizio

Allegato
firmato

0/20



Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
3.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )
3.2 Offerta economica firmata digitalmente ( Parametri: 1 )
3.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 3.1 Offerta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

3.1.1 Offerta
economica

 Offerta
economica -
Indicare il ribasso
percentuale
offerto in cifre

Offerta economica - Indicare il ribasso
percentuale offerto in cifre - Il ribasso
si applica ai soli costi espressamente
indicati come soggetti a ribasso, pari
a € 15.440,25 - Vedasi art. 3, co. 4, e
art. 9, co. 10, della Lettera di invito

Sì 15.440,25

Parametri Economici: 3.2 Offerta economica firmata digitalmente

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

3.2.1 Offerta economica - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Offerta economica - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato


